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Skyddvärnet startar ny verksamhet och söker socionomer 
för arbete med unga vuxna och vuxna 
 
 
I början av 2011 kommer Skyddsvärnet öppna ett nytt boende för tio unga vuxna 
(Boendestöd) och för 19 vuxna (Mellanboende). 
 
Vi söker nu sex socionomer, eller personer med likvärdig akademisk utbildning, 
som har erfarenhet av arbete med unga vuxna och vuxna inom kommun, ideell 
organisation eller stiftelse till denna nya verksamhet. Du ska ha stor arbets-
kapacitet, en god social kompetens, vara inriktad på att hitta verksamhetseffektiva 
lösningar samt vara flexibel i ditt sätt att tänka och arbeta. Du tar ansvar och egna 
initiativ. 
 
Dina huvudarbetsuppgifter är att i ett team av sex personer ansvara för arbetet 
med klienterna och utveckla och vårda det viktiga samarbetet med 
uppdragsgivarna. Uppföljning och utvärdering är en viktig del i arbetet. 
Körkort krävs. 
 
God organisations- och samarbetsförmåga samt en väl utvecklad förmåga att 
uttrycka dig i tal och skrift är meriterande. Även utbildning i KBT och MI är 
meriterande. Självklart bör du vara intresserad av att arbeta i en idéburen 
organisation och ställa upp på de värderingar Skyddsvärnet står för. 
 
Skyddsvärnet arbetar för att ha en bredd och mångfald i arbetsgruppen och ser 
därför gärna att sökande har olika etniska och kulturella bakgrunder samt att både 
män och kvinnor söker så vi får en jämn könsfördelning inom organisationen. 
 
Ingångslönen är 24.000 kr/mån för person med rätt utbildning och erfarenhet. 
Tjänsterna är schemalagda (personal dygnet runt) och ob-ersättning utgår med  
ca 4-5 000 kr/månad. Tjänsterna börjar med sex månaders provanställning.  
 
Välkommen med din ansökan, via e-post, senast den 13 december 2010, märk 
ansökan med ”Socionom”. Ansökan skickas till kansliet@skyddsvarnet.se  
 
För ytterligare upplysningar kontakta direktor Nilla Helgesson 08-729 17 33. 
Fackligt ombud är Kaj Karlsson 070-695 22 65. 

 
Föreningen Skyddsvärnet i Stockholm är en ideell förening som bildades 1910 som en enskild 
hjälporganisation för frigivna fångar och deras familjer med huvudsyftet att förbättra 
integreringen i samhället av dem som avtjänat sitt straff. Idag bedriver Skyddsvärnet olika 
former av socialt utvecklingsarbete för klienter i Stockholmsregionen med syfte att medverka 
till en human kriminalvård och socialtjänst som minskar risken för återfall. Föreningen 
anordnar ca 10 gånger om året seminarier om ämnen inom social- och kriminalpolitiken. 
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